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DERMO PHARMA+ Balsam
S.O.S. do pielęgnacji ciała z
ekstraktem ze śluzu
ślimaka 200 ml

Cena brutto 27,00 zł

Cena netto 21,95 zł

Numer katalogowy 320267609

Kod producenta 165532

Kod EAN 5901738824270

Opis produktu
Balsam S.O.S. to kojący opatrunek dla bardzo wymagającej skóry z tendencją do silnego wysuszenia i łuszczenia. Idealny dla
codziennej pielęgnacji skóry. Problem skóry: sucha, szorstka, podrażniona, ściągnięta, efekt rybiej łuski, łuszczenie .
Skoncentrowane działanie substancji aktywnych – precyzyjne uderzenie w problem: Ekstrakt ze śluzu ślimaka - zawiera
niezwykłą ilość składników o szerokim spektrum naprawczym: kolagen, elastynę, kwas glikolowy, alantoinę, proteiny,
oligoelementy, witaminy A, C, E, naturalne antybiotyki. Silnie wygładza, ujędrnia, skutecznie regeneruje skórę i paznokcie.
Alantoina - składnik o działaniu łagodzącym, przeciwzapalnym, który pobudza podziały komórkowe. Sprzyja odnowie i gojeniu
uszkodzonego naskórka. Zmniejsza zaczerwienienie i podrażnienie skóry. Unikalny kompleks czterech witalnych olejków - Olej
z nasion słonecznika, zawiera fosfolipidy, karoten i witaminę E. Wzmacnia, zmiękcza i wygładza skórę. Działa
przeciwrodnikowo i przeciwzapalnie. Olej z oliwki odżywia i poprawia ukrwienie skóry, nawilża oraz wzmacnia barierę
ochronną. Olej z awokado dzięki bogactwu w witaminy: A, B, E, H, K, PP, F, nienasyconych kwasów tłuszczowych (NNKT)
wykazuje silne działanie regenerujące. Olej jojoba działa bakteriostatycznie i zapobiega wysuszeniu skóry. 

Sposób użycia: 

Balsam nanieś na czystą, suchą, skórę. Dokładnie wmasuj w całe ciało. Nie stosuj na uszkodzoną skórę.

Produkt przeznaczony do użytku zewnętrznego. Nie spożywać. Unikać kontaktu z oczami. Nie stosować na popękaną, otartą
lub podrażnioną skórę. W przypadku dostania się do oczu natychmiast przemyć letnią wodą. Nie stosować w przypadku
nadwrażliwości na którykolwiek składnik. Przechowywać w miejscu chłodnym niedostępnym dla dzieci. Produkt
zarejestrowany.

Skład(INCI):

AQUA, GLYCERIN, HELIANTHUS ANNUUS (SUNFLOWER) SEED OIL, CETYL ALCOHOL, SNAIL SECRETION FILTRATE,
POLYSORBATE 60, GLYCERYL STEARATE SE, SORBITAN STEARATE, GLYCERYL STEARATE, DIMETHICONE, PEG-100 STEARATE,
CARBOMER, TRIETHANOLAMINE, ALLANTOIN, DISODIUM EDTA, BUTYROSPERMUM PARKII (SHEA) BUTTER, OLEA EUROPAEA
(OLIVE) FRUIT OIL, PERSEA GRATISSIMA (AVOCADO) OIL, SIMMONDSIA CHINENSIS (JOJOBA) SEED OIL, ADANSONIA DIGITATA
FRUIT EXTRACT, HIPPOPHAE RHAMNOIDES EXTRACT, PHENOXYETHANOL, PARFUM
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